
 

 
                                                                    

 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 21.08.2020 №540-п 

г.Тутаев 
 

О предоставлении разрешения на отклонение 

от предельных  параметров разрешенного 

строительства, реконструкции объектов капитального 

строительства 

 

 

В соответствии со статьей 38,40 Градостроительного кодекса РФ,  Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления АО «Строительно-

Холдинговая Компания «Север-Инвест» от 25.06.2020, Администрация Тутаевского 

муниципального  района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Предоставить АО «Строительно-Холдинговая Компания «Север-Инвест» 

разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с 

кадастровым номером 76:15:022328:74, площадью 2886 кв.м., расположенного  по адресу: 

Ярославская область, Тутаевский район, п. Константиновский, ул. Ленина, д. 10А, 

принять минимальные отступы от границ земельного участка в целях определения мест 

допустимого размещения зданий (строений, сооружений), за пределами которых 

запрещено строительство - 0 метров с юго-западной стороны согласно точкам поворота 

границ земельного участка №9 – №15, представленных в приложении 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   начальника 

управления архитектуры и градостроительства  Администрации ТМР – главного 

архитектора ТМР  Касьянову Е.Н. 

 3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы Тутаевского 

муниципального района                                                                             М.К.Новикова           
 

 

 

 

 


